[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 августа 2012 г.
	г. Арсеньев
	№
	633-па

О внесении изменений в постановление администрации  Арсеньевского городского округа от 06 июля 2012 года № 509-па
«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Арсеньевского городского округа
муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в городском округе (населенном пункте поселения), а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории городского округа (населенного пункта поселения)»
  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 45,51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Арсеньевского городского округа муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в городском округе (населенном пункте поселения), а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории городского округа (населенного пункта поселения)» (далее- регламент), утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от  06 июля 2012 года № 509-па, следующие изменения:
         1.1. Изложить позицию 1 пункта 2.8 раздела 2 регламента  в следующей редакции:
         «-непредоставление документов, определенных пунктом 2.6 регламента с учетом требований подпунктов 2.6.2, 2.6.3 раздела 2»;

         1.2. Дополнить абзац 2 пункта 3.5. раздела 3 после слов «настоящего регламента» словами  «с учетом требований подпунктов 2.6.2, 2.6.3  раздела 2 регламента».
           1.3. Дополнить раздел 3 пунктом 3.7.   следующего содержания:

         «3.7. Особенности выполнения административных процедур   в электронной форме, в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

3.7.1. Предоставление в установленном порядке информации заявителю и обеспечение доступа заявителя к сведениям о муниципальной услуге.

Информация о правилах предоставления муниципальной услуги предоставляется:

на Интернет - сайте www.arsenevmis.ru;

с использованием федеральной государственной информационной системы  «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

Доступ заявителя к сведениям о правилах предоставления муниципальной услуги осуществляется через сеть Интернет.

3.7.2. Подача заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, и прием заявления и документов.

Подача заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, осуществляется на Интернет - сайт www.arsenevmis.ru, по электронной почте archarsenev@mail.ru.

Прием заявления и документов осуществляется путем регистрации заявления с присвоением соответствующего номера.

3.7.3. Получение заявителем сведений о ходе выполнения заявления о предоставлении муниципальной услуги.

Получение заявителем сведений о ходе выполнения заявления о предоставлении муниципальной услуги осуществляется устно или путем направления на Интернет - сайт www.arsenevmis.ru, по электронной почте archarsenev@mail.ru информации с указанием номера заявления, полученного при регистрации заявления.
3.7.4. Получение заявителем результата предоставления муниципальной услуги.

Результат предоставления муниципальной услуги либо отказ в предоставлении муниципальной услуги направляются на  адрес электронной почты указанный в заявлении».
         1.4. Пункт 3.7. регламента  считать соответственно пунктом 3.8.
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в сети  Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Е.А. Петровскую.
Глава городского округа                                                                         А.А. Дронин